平成 24年 4月 4日

各  位

会 社 名 株式会社エイチーム

代 表 者 名 代表取締役社長  林  高 生

（コード番号：3662）

問 合 せ 先 管理部担当取締役 牧野 隆広

（TEL．052-527-3070）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24年 4月 4日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 24年 4月 4日

２．異動が生じた経緯

当社の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行により、総株主等の議決権

に対する割合が減少したことによるものであります。

３．異動した株主の概要

（１）名   称  グリー株式会社

（２）所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10番１号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中 良和

（４）事 業 内 容  ソーシャルメディア事業等

（５）資 本 金 2,165百万円（平成 23年 12月 31日現在）

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年4月3日現在）

2,860個

（286,000株）
10.53% 第 3位

異動後
2,860個

（286,000株）
9.49% 第 3位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から除外した株式数        0 株

 平成 24 年 4 月 4 日現在の発行済株式総数             3,015,000 株

５．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以  上